
UCHWAŁA NR  

RADY GMINY NIEDŹWIADA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale nr XXXI/203/21 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 28 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały – zwiększa się dochody gminy o kwotę 11 453 478,56 zł. Plan dochodów  Gminy 

Niedźwiada wynosi ogółem 53 478 494,06 zł.  w tym dochody bieżące 27 518 539,06 zł. a dochody 

majątkowe 25 959 955,00 zł. 

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  nr 2 do 

niniejszej uchwały – zwiększa się wydatki gminy o kwotę 12 013 478,56 zł. plan wydatków  Gminy 

Niedźwiada wynosi 59 593 177,71 zł. w tym wydatki bieżące  27 209 455,65 zł. a wydatki 

majątkowe 32 383 722,06 zł.  

      3. Wprowadza się zmiany w następujących załącznikach do Uchwały: 

   1) Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

   2)   Załącznik nr 4 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niedźwiada 

w 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

  3)  Załącznik nr 5 -  Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Niedźwiada na 2022 r. otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały  

      § 2.1 Kwotę deficytu określa się  w wysokości  6 114 683,65 zł. 

      2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

      1) pochodzące z wolnych środków w kwocie 3 653 029,06 zł. 

      2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

wysokości 2 461 654,59 zł. 

      § 3.1 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6 644 683,65 zł. 

       2. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 

przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

      § 4. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

               Tomasz Wiącek  

 
 


